
 

UBND XÃ TRƯỜNG TÂN 

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND 

Số: 20/QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trường Tân, ngày 11 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt E-HSMT gói thầu “Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ 

hoạt động xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp” thuộc kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu “Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt 

động xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp” thuộc dự toán mua 

sắm “Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân, 

thành phố Hải Phòng sau sắp xếp” 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ TRƯỜNG TÂN 

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 sửa đổi, bổ sung 

tại Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 4040/QĐ-UBND ngày 09/10/2025 của UBND thành phố 

Hải Phòng về việc phân bổ kinh phí cho Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc khu mua 

sắm trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính 

công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức; 

Căn cứ Quyết định số 743/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã 

Trường Tân về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài sản, trang thiết 

bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân sau sắp xếp; 

Căn cứ Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Trường Tân về việc phân bổ kinh phí cho Văn phòng HĐND và UBND xã; 

Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-UBND ngày 30/10/2025 của Ủy ban nhân 

dân xã Trường Tân về việc phê duyệt danh mục mua sắm và tổng dự toán kinh phí 

phục vụ nhiệm vụ: Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường 

Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp; 

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-VP ngày 31/10/2025 của Chánh Văn phòng 



HĐND và UBND xã Trường Tân về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán mua sắm: Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường 

Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp; 

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia, Trung Tâm tư vấn và dịch vụ tài chính Hải 

Phòng tại tờ trình ngày 10/11/2025 về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua sắm 

hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng 

sau sắp xếp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu “Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục 

vụ hoạt động xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp” với nội dung theo 

phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao cho Tổ chuyên gia, tổ thẩm định chịu trách nhiệm thực hiện các 

bước tiếp theo của quy trình đấu thầu, đảm bảo công khai, minh bạch.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Bộ phận kế toán Văn phòng HĐND và UBND xã, tổ chuyên gia, tổ thẩm 

định, các tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch và các PCT UBND xã (để báo cáo); 

- Trang hệ thống mạng đấu thầu quốc gia  

(https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/home); 
- Trang thông tin điện tử xã Trường Tân 

(http:truongtan.haiphong.gov.vn/tiepcanthongtin/đầu 

tư, đấu thầu mua sắm công); 
- Lưu: VP. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Thơ 

 

                                                                                  
 

  



PHỤ LỤC E-HSMT GÓI THẦU:  

Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân, thành 

phố Hải Phòng sau sắp xếp.  

(Kèm theo Quyết định số 20/QĐ-VP ngày 11/11/2025 của Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND xã Trường Tân ) 

* 01 bộ E-HSMT được đính kèm quyết định này gồm: 

Phần 1: THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

- Chương I: Chỉ dẫn nhà thầu 

- Chương II: Bảng dữ liệu đấu thầu 

- Chương III: Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT 

- Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2: YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 

- Chương V: Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3A: ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG  

- Chương VI: Điều kiện chung của hợp đồng 

- Chương VII: Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Phần 4: BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

(Các chương I, IV, VI, VII và Phần 4 là các chương được cố định theo định 

dạng tệp tin PDF trên hệ thống hoặc được số hóa dưới dạng Webform) 

(Có E-HSMT chi tiết kèm theo Quyết định này) 
 

 


		2025-11-12T08:22:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thơ <nguyenxuantho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T08:29:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T08:29:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




